АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.05.2021  			                                    			              №49

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 22.04.2014 №20 «Об утверждении положения                   о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими о получении         подарка в связи с их должностным         положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2015 №1089 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 09 января 2014 года №10:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 22.04.2014 №20 «Об утверждении положения  о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими  в органах местного самоуправления с.п. Аган о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
1.1. пункт 13 дополнить подпунктом 13.1 следующего содержания:
«13.1  В случае если в отношении подарка, изготовленного из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, не поступило от лиц, замещающих государственные должности, государственных служащих заявление, указанное в пункте 12 настоящего Положения, либо в случае отказа указанных лиц от выкупа такого подарка подарок, изготовленный из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, подлежит передаче уполномоченным структурным подразделением (уполномоченными органом или организацией) в федеральное казенное учреждение "Государственное учреждение по формированию Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации, хранению, отпуску и использованию драгоценных металлов и драгоценных камней (Гохран России) при Министерстве финансов Российской Федерации" для зачисления в Государственный фонд драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации.»

	2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                     Т.С. Соколова